
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  13  del 08.01.2018  
 

Oggetto:   . Contributo per organizzazione attività extracurriculari. Impegno spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 14/02/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 

RICHIAMATA la deliberazione G.M. n. 45 del 23.10.2017 ad oggetto: “Contributo per organizzazione 
attività extracurriculari – Scuola dell’Infanzia e Primaria di Granozzo” con la quale si stabiliva di 
attivare  per il corrente anno il corsi/laboratori  musicali presso la scuola primaria di Granozzo, 
 

SENTITA a tal proposito Associazione Culturale Musicale Music’attiva di Novara , che si è dichiarata 
disponibile a svolgere i corsi/laboratori  musicali; 
 
RITENUTO opportuno affidare lo svolgimento dei corsi musicali alla Associazione Culturale Musicale 
Music’attiva di Novara; 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
 
VISTO il D.L.gs n. 267/00 

DETERMINA 
 
Di affidare alla  Associazione Culturale Musicale Music’attiva di Novara l'attivazione dei 
corsi/laboratori  musicali; 
 
Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto e previsto in complessivi €              
240,00 trova imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 04.01.1.1346/4  del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2018; 
 
 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                        Ivana Barbaglia 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
Li, 08.01.2018                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                      Ivana   Barbaglia                                                                                              
 


